ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE TIGRINHOS

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

HOMOLOGAÇÃO DO RESUTLADO FINAL

 O MUNICÍPIO DE TIGRINHOS, Estado de Santa Catarina, torna público, a quem possa interessar, a HOMOLOGAÇÃO DO

RESUTLADO FINAL do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017, conforme segue:

Agente de Manutenção e Conservação

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  806104  08/06/1983  Rudinei Kuhn 3,00 4,50  7,50  7,50

 2  828011  17/07/1985  Ivandro Guisoni 3,00 4,50  7,50  7,50

 3  826433  04/06/1991  Adriana Carla Brandt 3,00 4,50  7,50  7,50

 4  793601  24/01/1992  Douglas Ezequiel Brol 3,00 4,50  7,50  7,50

 5  835818  09/10/1971  Edson Cesar Rigotti 2,80 4,50  7,30  7,30

 6  830887  27/03/1990  Ivonei Stieler 3,40 3,90  7,30  7,30

 7  795020  30/12/1995  Rafael Felipe Escher 2,40 4,80  7,20  7,20

 8  815557  02/05/1992  Maicon Nestor Heinsch 3,00 3,90  6,90  6,90

 9  827300  30/03/1982  Odilei Gerson Ruschel 2,60 4,20  6,80  6,80

 10  814533  11/03/1982  Sidinei Meneghetti 2,20 4,50  6,70  6,70

 11  826072  09/10/1987  Geovani Edson Muscopf 2,60 3,90  6,50  6,50

 12  822648  15/04/1988  Marcio Luis Queiroz 2,20 4,20  6,40  6,40

 13  794632  23/01/1990  Wenicios Jonas De Godoy 2,40 3,90  6,30  6,30

 14  830522  15/12/1990  Valdoir Antunes Dos Santos 2,20 3,90  6,10  6,10

 15  794827  03/05/1989  Everson Bruch 2,40 3,60  6,00  6,00

 16  832458  07/07/1984  Gilberto Grunewald 2,00 3,60  5,60  5,60

 17  830284  22/12/1989  Lucio Flavio Pribe 2,00 3,60  5,60  5,60

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE TIGRINHOS

 18  813503  19/03/1970  Sidnei Jose Cibulski 2,20 3,30  5,50  5,50

 19  833739  14/12/1983  Daniel Ferreira Da Silva 2,20 3,30  5,50  5,50

 20  829877  20/07/1973  Valmor Agostinho Ambros 2,40 3,00  5,40  5,40

 21  826611  28/09/1970  Telmir Jahnel 2,00 3,30  5,30  5,30

 22  799481  04/07/1979  Valdemar Eckert 2,20 3,00  5,20  5,20

 23  837868  23/07/1985  Julio Cezar Alves Da Silva 1,80 3,30  5,10  5,10

 24  831100  23/07/1999  Leonardo Andre Bottin 1,80 3,30  5,10  5,10

 25  814269  03/06/1984  Darci Leandro dias de Oliveira 2,60 2,40  5,00  5,00

Engenheiro Agrônomo

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  784071  20/09/1989  Adriano Bialozor 3,40 4,50  7,90  4,00  7,12

 2  790672  29/08/1975  Fabio Luis Selinke 3,80 4,80  8,60  S/ Nota  6,88

 3  834554  22/12/1989  Juliano Vitoria Domingues 3,00 4,20  7,20  4,00  6,56

 4  801238  27/02/1981  Amauri Schmitt 2,80 3,60  6,40  7,00  6,52

 5  786697  24/12/1985  Vinicius Adao Bartnicki 3,00 3,30  6,30  7,00  6,44

 6  810587  18/02/1992  Maicon Desconsi 3,80 4,20  8,00  S/ Nota  6,40

 7  834626  29/03/1986  Valdecir Andre Kirch 3,40 4,20  7,60  1,00  6,28

 8  792516  18/11/1978  Elano Marcal Torquato 2,80 4,50  7,30  S/ Nota  5,84

 9  833487  18/10/1990  Angela Cittadella 2,40 4,80  7,20  S/ Nota  5,76

 10  828932  29/11/1995  Kishna Rodrigues 3,60 3,60  7,20  S/ Nota  5,76

 11  791522  07/03/1989  Eder Farina 3,40 3,30  6,70  2,00  5,76

 12  835344  27/06/1989  Guilherme Ferreira Mendes 3,00 3,60  6,60  S/ Nota  5,28

 13  821555  06/10/1985  Ronaldo Cesar Klaus 2,80 3,60  6,40  S/ Nota  5,12

 14  835717  05/12/1986  Maisa Dos Santos 2,80 3,60  6,40  S/ Nota  5,12

 15  788619  18/03/1993  Airton Jose Welter 2,80 3,60  6,40  S/ Nota  5,12

 16  835775  03/08/1989  Alex Negrini 2,40 3,00  5,40  4,00  5,12

 17  787570  22/08/1984  Dalmir Demartini 3,00 3,30  6,30  S/ Nota  5,04

 18  829519  17/05/1993  Juliano Berghetti 3,20 3,00  6,20  S/ Nota  4,96

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE TIGRINHOS

 19  830254  24/08/1993  Fernando Muller 3,20 3,00  6,20  S/ Nota  4,96

 20  810803  23/03/1992  Camila Felippe 2,20 3,90  6,10  S/ Nota  4,88

 21  825220  05/05/1987  Odanir Schneiders 2,40 3,60  6,00  S/ Nota  4,80

 22  828493  16/10/1969  Marcos Aurelio Lazzaretti Orso 3,00 3,00  6,00  S/ Nota  4,80

 23  828973  04/05/1982  Diego Scherer De Bisso 3,00 3,00  6,00  S/ Nota  4,80

 24  781949  20/07/1987  Marcelo Buriol 3,60 2,40  6,00  S/ Nota  4,80

 25  833374  04/09/1993  Gerisson Souza Munareto 2,00 3,90  5,90  S/ Nota  4,72

 26  827491  18/03/1993  Jose Alcides Soares De Freitas 2,60 3,30  5,90  S/ Nota  4,72

 27  810306  13/04/1996  Anderson Tomazoni 2,60 3,30  5,90  S/ Nota  4,72

 28  838112  23/06/1977  Sirlene Schneider 2,20 3,30  5,50  1,00  4,60

 29  786618  04/06/1994  Alex Sandro Murari 2,40 3,30  5,70  S/ Nota  4,56

 30  815422  24/09/1990  Alex Fernando Basilio 3,00 2,70  5,70  S/ Nota  4,56

 31  833146  14/05/1987  Alessandro Bedin 2,00 3,60  5,60  S/ Nota  4,48

 32  835626  30/07/1991  Luiz Guilherme Nunes De Souza 2,00 3,60  5,60  S/ Nota  4,48

 33  829278  10/11/1994  Mateus Boschi 2,20 3,30  5,50  S/ Nota  4,40

 34  830301  09/08/1981  Maximiliano Arcari Becker 1,80 3,60  5,40  S/ Nota  4,32

 35  783098  09/08/1994  Cristiano Fernandes Dos Santos 2,00 3,30  5,30  S/ Nota  4,24

 36  829786  11/11/1979  Etson Bagnara 2,20 3,00  5,20  S/ Nota  4,16

 37  834567  07/12/1982  Ederval Bottin 2,20 3,00  5,20  S/ Nota  4,16

 38  802718  28/10/1992  Djonais Michel Klein 1,80 3,30  5,10  S/ Nota  4,08

Fiscal de Vigilância Sanitária e Epidemiológica

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  787974  23/05/1999  Juliana Zanella 3,80 3,90  7,70  7,70

 2  797157  20/04/1996  Camila Salete Grünwaldt 2,20 4,50  6,70  6,70

 3  797737  18/05/1992  Aline Cristiane Dos Santos Cervenski Bach 2,20 4,20  6,40  6,40

 4  829958  20/04/1994  Guilherme Simon 2,40 3,90  6,30  6,30

 5  818669  20/05/1995  Monica Mallmann 2,60 3,60  6,20  6,20

 6  812183  01/09/1991  Siloni Bedin Biazin 2,40 3,60  6,00  6,00

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE TIGRINHOS

 7  832024  19/10/1982  Juliana Liberali 2,80 3,00  5,80  5,80

 8  808238  13/10/1992  Juliana Scheguschevski 2,80 3,00  5,80  5,80

 9  805890  03/08/1977  Diana Neura Trebien 1,60 3,90  5,50  5,50

 10  801344  30/04/1995  Joseane Luiza Baldo 2,80 2,70  5,50  5,50

 11  791863  25/08/1990  Clediane Daros 2,40 3,00  5,40  5,40

 12  793071  04/02/1999  Daisla Rodrigues Da Rosa 1,60 3,60  5,20  5,20

 13  782516  22/01/1976  Estela Regina De Lima Schafer 2,20 3,00  5,20  5,20

 14  834645  06/09/1992  Gerusa Degrandi Kirch 2,20 3,00  5,20  5,20

 15  830460  15/01/2000  Andressa Grandi 2,40 2,70  5,10  5,10

 16  826376  24/01/1990  Angelica Menegazzo 2,00 3,00  5,00  5,00

Médico

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Títulos Média final

 1  834779  27/03/1993  Cristina Savian 3,20 3,00  6,20  S/ Nota  4,96

 2  786249  17/10/1991  Rodrigo Rodrigues Fritz 3,00 2,40  5,40  S/ Nota  4,32

Nutricionista

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  786641  12/08/1998  Josiane Marcon 2,60 4,80  7,40  S/ Nota  5,92

 2  819941  18/05/1995  Mayara Rubia Bolfe 2,00 4,80  6,80  S/ Nota  5,44

 3  830062  09/03/1988  Daiana Tais Zander Konflanz 3,60 3,00  6,60  S/ Nota  5,28

 4  812813  21/10/1990  Maite Dacroce 1,80 4,50  6,30  1,00  5,24

 5  818135  19/07/1993  Kessia De Sousa 1,80 4,50  6,30  S/ Nota  5,04

 6  782381  14/03/1987  Fabiane Carla Costacurta 2,20 3,30  5,50  2,00  4,80

 7  783260  24/11/1976  Sandra Regina Heming Seibel 2,40 3,30  5,70  1,00  4,76

 8  814355  02/06/1995  Katia Pifer 1,80 3,60  5,40  S/ Nota  4,32

 9  834409  17/03/1997  Maycon Felipe Backes 2,40 3,00  5,40  S/ Nota  4,32

 10  782860  11/03/1996  Amanda Cristina Alberton Da Silva 1,40 3,90  5,30  S/ Nota  4,24

 11  784542  01/11/1991  Cristina Ines Schmitz 2,00 3,30  5,30  S/ Nota  4,24

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE TIGRINHOS

 12  793146  13/02/1992  Suzana Marta Zarychta 2,00 3,30  5,30  S/ Nota  4,24

 13  818812  26/02/1983  Clara Hoeper Dacanal 2,00 3,00  5,00  1,00  4,20

 14  834918  02/02/1996  Darleia Wieczynski 1,60 3,60  5,20  S/ Nota  4,16

 15  806390  29/09/1994  Schayane Golzer 1,80 3,30  5,10  S/ Nota  4,08

Psicólogo

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  824389  26/11/1980  Daniela Beduschi Mattei 3,40 4,80  8,20  1,00  6,76

 2  834561  02/06/1988  Daniela Fernanda Schott 2,40 4,20  6,60  4,00  6,08

 3  836885  04/05/1985  Maristela Bonadeu 2,80 4,20  7,00  2,00  6,00

 4  823689  22/03/1988  Gabriela Trainotti Nienov 2,80 4,50  7,30  S/ Nota  5,84

 5  810464  28/12/1970  Sandra Zamboni 3,00 3,90  6,90  1,00  5,72

 6  811221  10/01/1991  Maiara Carvalho Trentin 2,80 4,20  7,00  S/ Nota  5,60

 7  836048  02/10/1995  Joao Paulo Orco 3,00 3,90  6,90  S/ Nota  5,52

 8  793842  05/08/1994  Fernanda Unser 2,60 4,20  6,80  S/ Nota  5,44

 9  799304  29/12/1993  Francieli Cristina Wingert 2,40 3,90  6,30  1,00  5,24

 10  791766  22/06/1992  Marine Cortellini Turatti 2,40 3,90  6,30  S/ Nota  5,04

 11  826737  02/01/1992  Chancarlyne Vivian 1,40 4,50  5,90  1,00  4,92

 12  819061  03/03/1989  Paula Andressa Lopes Miri 2,00 3,90  5,90  1,00  4,92

 13  823445  29/09/1992  Camila Vier 2,20 3,90  6,10  S/ Nota  4,88

 14  837807  10/08/1994  Gabriana Maldaner 2,40 3,60  6,00  S/ Nota  4,80

 15  794949  26/03/1990  Karine Zambiazi 2,00 3,90  5,90  S/ Nota  4,72

 16  816026  16/06/1992  Camille Kuhn 2,60 3,30  5,90  S/ Nota  4,72

 17  821604  05/01/1981  Geisa Tibulo 2,40 2,70  5,10  3,00  4,68

 18  814711  31/12/1991  Micheli Carla Bortolotti 2,00 3,60  5,60  S/ Nota  4,48

 19  819877  06/08/1994  Simone Schneider 1,20 4,20  5,40  S/ Nota  4,32

 20  828970  20/09/1994  Barbara De Oliveira 1,80 3,60  5,40  S/ Nota  4,32

 21  827597  01/06/1995  Paola Andressa Kohn 2,20 3,00  5,20  S/ Nota  4,16

 22  810725  06/11/1973  Leandro Zanon 2,80 2,40  5,20  S/ Nota  4,16

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE TIGRINHOS

 23  782467  02/04/1993  Pamela Koch 1,80 3,30  5,10  S/ Nota  4,08

 24  835301  28/06/1989  Leticia Danuza Frantz 2,00 3,00  5,00  S/ Nota  4,00

Técnico em Informática

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  811657  02/09/1982  Jusiana  Do Prado 3,00 3,60  6,60  2,00  5,68

 2  791829  01/06/1983  Dalton Frederico Kölln 2,60 3,60  6,20  S/ Nota  4,96

 3  789217  20/05/1990  Edson Renato Drews 2,40 3,30  5,70  S/ Nota  4,56

 4  811857  04/02/1987  Josue Queiroz Serafim 2,20 3,00  5,20  1,00  4,36

 5  817616  07/06/1988  Edu Kipper 2,40 3,00  5,40  S/ Nota  4,32

 6  782154  02/05/1991  Leonir Lopes 2,40 3,00  5,40  S/ Nota  4,32

 7  824030  18/02/1987  Graziela Pianezzola 2,40 2,70  5,10  1,00  4,28

Prefeitura Municipal de Tigrinhos, 02 de fevereiro de 2018.

MILTON JOSÉ HUPPES

Prefeito Municipal em Exercício